BASHKI A Ko RCE

TLCNITTS
DAT A{I (QQ (Zﬂ'ff:

* KORCA
QYTETI EVROPMAN
1 SPORTIT 20206

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KORCE
DREJTORIA E PERGJITHSHME JURIDIKE DHE E MENAXHIMIT TE BURIMEVE
NJEREZORE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT DHE
MENAXHIMIT TE KONTRATAVE

RELACION

“PiER MIRATIMIN E SHKEMBIMIT TE PASURIVE NR. 4/1031, NR.4/168 ZK. 8564
DHE NR.4/195, NR.4/1034 ZK 8564 MIDIS BASHKISE KORCE DHE SUBJEKTIT
LARTI SHPK”

Bazuar né nenet 23 pika 14 dhe nenin 54 gérma e) t& ligjit 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”l
ndryshuar dhe nenet 757-760 t& Kodit Civil t& Republikés sé¢ Shqipérisé i propozojmé keshillit
bashkiak miratimin e shkémbimit t& pasurive si me poshté:

e Pasuria nr. 4/1031 ZK 8564: Shesh né pronési t& Bashkisé Kor¢é me sipérfage totale
1697 m? : E gjith& sipérfagja do ti kalojé né& pronési subjektit Larti Shpk

o Pasuria nr. 4/168 ZK 8564: Truall+Ndértesé né pronési t& Bashkisé Korcé me sipérfage
totale 232.50 m? truall nga t& cilat 232.50 m? ndértesé : E gjithé sipérfagja do ti kalojé né
pronési subjektit Larti Shpk

o Pasuria nr. 4/195 ZK. 8564: Truall+Ndértesé né pronési t& subjektit Larti Shpk me
sipérfage totale 1767 m? truall,nga t& cilat objekti i Ish TEC-it (Oxhaku) 502 m 2 ndértesg.
E gjithé sipérfagja do ti kaloje n& pronési Bashkisé Korcé.

o Pasuria nr. 4/1034 ZXK.8564: Truall né pronési t& subjektit Larti Shpk me sipérfage
totale 63.23 m2.E gjithé sipérfagja do ti kaloje né pronési Bashkisé Korgé.

Vlerésimi i Pasurive:

Vlerésimi i pasurive &shté kryer sipas VKM-s¢ nr. 89, daté 03.02.2016 "Pér miratimin e hartés
sé vierés sé tokés né Republikén e Shqipéris¢" dhe Udhézimit nr. 3, daté 28.02.2016 "Pér
miratimin e kostos mesatare té ndértimit t¢ banesave nga Enti Kombétar i Banesave pér vitin
2016."

1. Nr. 4/1031 vol. 047 fage. 010 e ndodhur né zonén kadastrale me nr. 8564 e llojit,
“Shesh” nga ku:

Pronésia : Bashkia Korgé
Truall me sipérfage 1697 m? Nuk ka shénime né& seksionet “D,Kufizimet e pronésis¢” dhe “E
Informacione té tjera pér pronén.” Me vlerén:
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Truall 1697 m> * 8537 leké /m” = 14 487 289 leké
Shuma 1 : 14 487 289 leké

2. Nr. 4/168 vol. 042 faqe.058 e ndodhur né zonén kadastrale me nr. 8564 e llojit, “truall
+Ndértesé” nga ku:

Pronésia : Bashkia Korce
Truall me sipérfage 232.5 m? Ndértesé me sipérfage 232.5 m” Nuk ka shénime né seksionet
“D, Kufizimet e prongsisé” dhe “E Informacione ¢ tjera pér pronén.” Me vlerén:

Ndértesé (232.5 m2 * 2 kate) * ((45 800 leké/m?)*50% )= 10 648 500 leké
Truall _ 232.5 m2 * 8537 leké /m2 =1 984 853 leké
Shuma 2 : 12 633 352 leké

Totali 1+2 =27 120 642 leké

Subjekti Larti sh.p.k. i detyrohet Bashkisé né kété shkémbim:
Subjekti Larti do t’i jap& Bashkisé pasuring :

3. Nr. 4/195 vol. 046 fage. 218 e ndodhur né zonén kadastrale me nr. 8564 e llojit, “Truall”
nga ku:

- Pronésia : Larti shpk
Truall me sipérfaqe 1767 m?. Ndértesé 502 m2. Nuk ka shénime né seksionet “D,Kufizimet e
pronésise” dhe “E” Informacione té tjera pér pronén.”

Me vlerén:

Sipérfage ndértese =502 m?

Sipérfage trualli = 1767 m?

Truall 1767 m? * 8 537 leké / m% =15 084 879 leké

Ndértesé 502 m? * 45 800 leké / m? *50% amortizim = 11 495 800 leké

Totali = 26 580 679 leké

4. Nr.4/1034 vol. 07 fage. 066 e ndodhur né zonén kadastrale me nr. 8564 ¢ llojit, “Truall”
nga ku:
Pronésia : Larti shpk
Truall me sipérfage 63.23 m?. Ndértesé 0 m2. Nuk ka shénime né seksionet “D,Kufizimet e
prongsis¢” dhe “E” Informacione t& {jera pér pronén.”

Me vlerén:
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-Sipérfaqe trualli = 63.23 m?
Truall 63.23 m? * 8 537 leké / m? =539 794 leké

Totali 3+4 =27 120 474 leké

Ky shkémbim pasurish &shté né interes t& madh publik pér Bashking Korgé dhe komunitetin e saj.
Pasuria né fjalg ka potencial t& jashtézakonshém pér t& kontribuar né zhvillimin kulturor, social
dhe ekonomik t& qytetit. Disa nga projekt ideté pér shfrytézimin e objektit Ish TEC-i (Oxhaku)
pérfshijné:

1. Qendra Kulturore dhe e Arteve
o Shembull: Kulla fiohé&se e shndérruar né qendér arti n& Katogice, Poloni.
o Ide: Transformimi i kullés né njé qendér arti dhe kulturore, duke pérfshiré galeri
arti, ekspozita, koncerte dhe aktivitete t& tjera kulturore.
2. Park i Aventurave dhe Ngjitjes
o Shembull: Kulla ftohgése né Hamburg, Gjermani e shndérruar né njé park ngjitjeje
t€ brendshme.
o Ide: Pérdorimi i kullés pér sporte ekstreme dhe aktivitete rekreative, si ngjitje né
mure, zip-lining dhe parkour.
3. Restorant Panoramik dhe Bar
o Shembull: Kulla ftoh&se né Bratislavé, Sllovaki e shndérruar né njé restorant dhe
bar panoramik.
o Ide: Krijimi i njé restoranti ose bari n& majé t& kullés, duke ofruar njé pamje t€
mrekullueshme t€ qytetit t& Korgés dhe zonave pérreth.
4. Qendér Edukative dhe Mjedisore
o Shembull: Kulla ftohése né Nederéeert, Holandé e transformuar né njé gendér
edukative pér mjedisin dhe teknologjing e energjisé s&€ rinovueshme.
o Ide: Pérdorimi i kullés si gendér edukative pér t& mésuar rreth mjedisit, energjisé
s& rinovueshme dhe teknologjive t& gjelbra, duke organizuar aktivitete dhe kurse
pér shkolla dhe komunitetin.
5. Muze i Historisé Industriale
o Shembull: Kulla ftohése né Leipzig, Gjermani e kthyer n& njé muze t& historisé
industriale dhe energjetike.
o Xde: Transformimi i kullés né nj& muze q& tregon historing e industrisé sé€ energjisé
né Kor¢é dhe rolin e saj né zhvillimin ekonomik t& rajonit.
6. Observatori Astronomik
o Shembull: Kulla ftoh&se né njé ish-termocentral né Manchester, Angli e
shndérruar né njé observator astronomik.
o Ide: Pérdorimi i kullés si observator pér shikimin e yjeve dhe aktivitete t& tjera
astronomike, duke organizuar evente edukative dhe shkencore.
7. Qendra pér Ngjarje dhe Konferenca
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o Shembull: Kulla ftohése né Duisburg, Gjermani e transformuar né njé gendér pér
ngjarje dhe konferenca.

o Ide: Pérdorimi i kullés si gendér multifunksionale pér mbajtjen e konferencave,
seminareve dhe ngjarjeve t& ndryshme, duke térhequr bizneset dhe organizatat pér
t& mbajtur evente né Korge.

Duke marré parasysh vlerén ekonomike dhe potencialin e madh t& zhvillimit q& paraqet ky
shkémbim pasurish, propozohet miratimi i keti] relacioni nga Késhilli Bashkiak 1 Korgés.
Shkémbimi do t& kontribuojé né pérmirésimin e cilésisé s¢ jetés pér qytetarét e Korgés dhe né
promovimin e qytetit si njé destinacion kulturor dhe ekonomik i réndésishém.

Planvendosja bashkéngjitur kétij relacioni pasqyron sipérfaqet objekt i kontratés sé
shkémbimit.

Bazuar né nenet 23 pika 14 dhe nenin 54 gérma e) t& ligjit 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”]
ndryshua si dhe nenet 757-760 t& Kodit Civil & Republikés sé Shqipérisé duke marré parasysh
pérfitimet qé ky projekt do t€ sjellé pér komunitetin dhe ekonominé lokale, kérkojmé miratimin
¢ shkembimit sipas planvendosjes bashkangjitur dhe autorizimin e Kryetarit te Bashkis¢ Korge té
nénshkruajé kontratén e shkémbimit, pas léshimit t& certifikatave t& pronésisé me siperfaget
objekt shkémbimi.

Drejtor i D
Ndri¢cim Iﬁ (




&
@ * KORCA

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KORCE
KESHILLI BASHKIAK

P/VENDIM
Nr__ ,daté__ . .2026
«PiiR MIRATIMIN E SHKEEMBIMIT Ti PASURIVE NR. 4/1031, NR.4/168 ZK. 8564
DHE NR.4/195, NR.4/1034 ZK 8564 MIDIS BASHKISE KORCE DHE SUBJEKTIT
LARTI SHPK”

Késhilli 1 Bashkisé Korgé, pasi mori né shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria e
Pergjithshme Juridike dhe ¢ Menaxhimit t&¢ Burimeve Njerézore dhe DPPTMK bazuar né nenin
nenet 23 pika 14 dhe nenin 54 gérma ) t€ ligjit nr. 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore” i
ndryshuar dhe neneve 757-760 t& Kodit Civil t&¢ Republikés sé¢ Shqipérisé si dhe mbas
diskutimeve té késhilltaréve:

VENDOSI:

1. Té miratojé shkémbimin e pasurisé nr. 4/1031 ZK. 8564 “shesh” dhe pasurisé nr.4/168 ZK
8564“truall+ndértess” né pronési té Bashkisé Korgé, me pasuring nr.4/195 ZK. 8564
“truall+ndértesé”dhe pasuring nr.4/1034 ZK.8564 “truall” né pronési t& subjektit Larti Shpk,
sipas planvendosjes bashkangjitur.

2. Bashkia Korgé detyrohet ti kalojé népérmjet kontratgs sé shkémbimit subjektit Larti Shpk:

e Pasuring nr. 4/1031 ZXK 8564: Shesh né pronési t& Bashkisé Korgé me sipérfage totale
1697 m?.

o Pasuriné nr. 4/168 ZK 8564: Truall+Ndértesé né pronési té Bashkisé Korgé me sipérfaqe
totale 232.50 m? truall nga té cilat 232.50 m? ndértesé.

3. Subjekti Larti Shpk detyrohet ti kalojé népérmjet kontratés sé shkémbimit Bashkisé Korge:

e Pasuring nr. 4/195 ZK. 8564: Truall+Ndértesé né pronési t& subjektit Larti Shpk me
sipérfage totale 1767 m? truall,nga té cilat objekti i Ish TEC-it (Oxhaku) 502 m 2 ndértesé.

e Pasuriné nr. 4/1034 ZK.8564: Truall né pronési t& subjektit Larti Shpk me sipérfaqe
totale 63.23 m2.

4. Té autorizojé Kryetarin e Bashkis€ Korc€ t& nénshkruajé kontratén e shkémbimit.
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5. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Pérgjithshme Juridike dhe e
Menaxhimit t& Burimeve Njerézore si dhe Drejtoria e Pérgjithshme e Planifikimit ¢
Territorit dhe Menaxhimit t& Kontratave, Bashkia Korgé.

6. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit¢ mbas shpalljes publike (sipas pércaktimeve t&€ nenit 55,
pika 6, t& Ligjit Nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”i ndryshuar).

Sekretari 1 Késhillit Bashkiak

Eva NACI
Miratuar me vota KRYETAR
VotaPro
Vota Kundér ANA VERUSHI
Vota Abstenim

Zbardhur mé daté
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIES

CERTIFIKATE, REGJISTRIMI PRONJSIE

) PRONARI/BASHKEPRONARET
= Emri i Personit Juridik Nr. Personal NIPT Pjesa(-/-)
'éz':: LARTI - SHPK J94316024A 1M
E Numri i Pasurisé 4/195
%i“t—_ Kodi Unik 8564046218
A Zona Kadastrale 8564
. Lloji i Pasurisé TRUALL
Sipérfaqja e pasurisé (m2) |Totali: 1767 | Truall: 1767 Ndértesé: 502
[E:iz‘ | Vlera Aktuale e Pasurisé |1
& Adresa e Pasurisé KORCE, KORCE, Rr.: -

Digitally signed by: Emyslgn:éi );é " -ﬂ: 1%2;{&5&6% 4
ﬂtﬂ'ﬂ 1

DREJTORI Eraldi  eadixonan  Axhi fa
STAVRI MUSHKA Kondili  sarsome KUshe  asmassesar

Vulosur elektronlkisht nga Drejtoria
Vendore K°r.fé

Date:2024/11/18 15:48:43 +02'00"
J84316024A2024111815483612L1014

Shenin : Ky dokument &shig gjencruar dhe vulosur me and
1€ njé procedure automatlke nga njd sistem ¢lek k (Agjencia Shierérare ¢ Kad. )

Date: 2024,12.06
02:05:12 +02'00"

Miratuar me VKA 782, DatE 07.10.2020
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

" Kodi Unik 8564046218
(Nga 8564043125, N& )

A - TE DHENAT E PASURISE

Zona Kadastrale Nr. 8564 , Lloji i Pasurisé: TRUALL , Nr. i Pasurisé: 4/195, Sipérfagja Totale 1767
m2, (Nga t& Cilat Truall 1767 m2; Ndértesé 502 m2)

Indeksi i Hartés K adastrale KO-L-7 , Numri i Peméve: Q,

Adresa e Pasurisé: Bashkia KORCE , Rruga -, Ndértesa Nr. __, SH/K __, ApartamentiNr. __
Vlera e Pasurisé:

Fillestare 1 Leke (Akti Nr. 021636, Dt. 18/11/2024), Rivlerésim __ (AktiNr. __,Dt. )

B — T DHENAT E TITULLIT TE PRONESISE

Pronari: LARTI - SHPK | Nr. Identifikimi/NIPT J94316024A, Pjesa Takuese 1/1, Lloji i Prongsisé:
I
Adresa e Pronarit: Bashkia KORCE , Rruga KORCE , Ndértesa Nr. __, SH/K ___, Apartamenti Nr.

Akti i Fitimit t¢ Pronésisé: Emértimi: Regjistrim i bashkimit, ose ndarjes té& -pasurisé sé
paluajtshme, Nr, 021636, Daté: 18/11/2024
Regjistruar: Nr, 021636, Datg: 18/11/2024

*Pjesémarrés né Bashképronési t& Detyrueshme pér Pasuriné Nr. , me Kod Unik

B/1 — TE DHENAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK

Alkti Paraprak i Fitimit t¢ Pronésisé: Emé&rtimi: ,Nr. __, Daté:
Pérshkrimi i Objektit t& Aktit:
Regjistruar: Nr. __, Daté:




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

C-TE DREJTAT REALE

. Té Dhénat ¢ Aktit Pérfitues
Nr. Dt Llr.{l ! : Afatii
. b s & Viefshm driss - Ldencifki
Regjistrimi Regjistrimi Drejtés Emértim Nr. Dartit efshimEriet Emér Atési Mbiemér W I‘fv";‘;,'.;'k""”

D - KUFIZIMET E PRONESISE

T DhEnat ¢ Aktit Pérfitues/IKérkues

Nr. Dt. Lloji i [_A:iuj i. -
Regjistrimi Regjistrimi Kufizimit Emictim N Daté Kufizimit Ewnér Atasi Mbiemer Nr. Itm;:;_lkund

E - INFORMACIONE TF TJERA PER PRONEN

Lloji i Informacionit: , Emértimi i Aktit: y N __; Daté:
Regjistruar: Nr. __, Daté:

Pérshkrimi:
DREJTORI Era|d1 Drlagltaliy'o:@ned by: Axh] ' Elgllally slgned hg.::. R Digltally slgned by:
STAVRI MUSHKA i D‘Hg&u%leéﬁﬁﬂft A

Kondili = osusassozee Kushe . ouesrsozon Mushka ozosss o200

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Korgé

Date:2024/11/18 15:47:30 +02'00'
J94316024A2024111815472402A8HK

Shenim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me an¥
12 njé procedure antomotike nga nje sistem elekwvanik (Agjencla Shietdrore ¢ Kadasiris)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

FRAGMENT | HARTES KADASTRALE

ZONA KADASTRALE: 8564 KODI UNIK: 8564046218

NUMRI PASURISE :4/195 INDEX | HARTES: KO—L-7

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

. Digltally signed by: . Digitally slaned by:
Axhi Axhi Kushe Stavri Stavrl Mushka

ok It Date; 2024.12.06 Date: 2024.12.06
A /\ Kushe Mushk]a
n 1 "

01:26:08 +O|2&OO' 02:04:32 +02'00"
| | ) | Meters

: T E.?:"' \\:::I:d.sgrre e%:t;gnildshl nga Drej‘torila SH 1 .500 ;
DRE 'i]i @aﬁ a4 SHPJEGUES
: R Data e leshimit 06/12/2024 1 PARCELA

) =] NDERTESA

Shénim : Ky dokument &shté gjeneruar dhe vulosur me ané
t& njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Korcé)




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

CERTIFIKATE REGJISTRIMI PRONESIE

PRONARI/BASHKEPRONARET

Emyi i Personit Juridik Nr. Personal NIPT

LARTI - SHPK J94316024A

Numyi i Pasurisé 4/1034
Kodi Unik 8564047066

Zona Kadastrale ‘ 8564

Lloji i Pasurisé TRUALL

Sipérfaqja e pasurisé (m2) |Totali: 63.23 Truall: 63.23 Ndértesé: O

Vlera Aktuale e Pasurisé

Adresa e Pasurisé KORGCE, KORCE, Rr.: -

DREJTORI Alda  nana TAxhi Daiae ammit  Z8IMT05e
Date: 2026,01,26 Date; 2026,01.27 Date; 2026.01.27

Eni Polena Alolli assszsoree  KUShe 09:13:07 +02'00' POIG,_@_[E\E_?\ 03:39:17 +02'00"

By
%\ Vulosur elekironjkisht nga Drejtoria

Vendore KORGE-DEVOLL-KOLONJE
Date:2026/01/26 16:00:19 +02'00'

J94316024A2026012616001177L1014 MINTIA ATTOIMENL T asludines

Shitnm : Ky dokument eshié giencruor dhe viloser me ang
e provedure antomatike nga i sistem elekironik (Agjencia Shierérore ¢ Kelastrds)

arme VRN 782, Dms 07.10,2020




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGIENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME .

Kodi Unik 8564047066
(Nga 8564046219, Né )

A -TE DHENAT E PASURISE

Zona Kadastrale Nr. 8564 |, Lloji i Pasurisé: TRUALL , Nr. i Pasurisé: 4/1034 , Sipérfagja Totale
63.23m2, (Nga té Cilat Truall 63.23 m2; Ndértesé 0 m2)

Indeksi i Hart€s Kadastrale KO-L-7", Numri i Peméve: 0,
Adresa e Pasurisé: Bashkia KORCE | Rruga -, Ndértesa Nr. __, SH/K __, Apartamenti Nr. __

Vlera e Pasurisé:
Fillestare 1 Leke (Akti Nr. 00022313, Dt. 27/11/2025), Rivlerésim __ (Akti Nr, __, Dt. )

B —TE DHENAT E TITULLIT TE PRONESISE
Pronari: LARTI - SHPK _, Nr. Identifikimi/NIPT J94316024A, Pjesa Takuese 1/1, Lloji i Prongsisé:

I
Adresa e Pronarit: Bashkia - , Rruga -, Ndértesa Nr. __, SH/K __, Apartamenti Nr. __

Akti i Fitimit t¢ Pronésisé: Emértimi: Regjistrim i bashkimit, ose ndarjes té pasurisé sé
paluajtshme, Nr. 00022313, Daté: 27/11/2025
Regjistruar: Nr. 00022313, Daté: 26/01/2026

*Pjesémarrés né Bashképronési té Detyrueshme pér Pasuriné Nr. , me Kod Unik

B/1 — TE DHENAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK
Alkti Paraprak 1 Fitimit t€ Pronésisé: Emeértimi: ,Nr. __, Daté:
Pérshkrimi i Objeltit t€ Altit:
Regjistruar: Nr. __, Daté:




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGIENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

C-TE DREJTAT REALE

Lisiii 'T¢ Dhinat ¢ Akt Pérfitues

Nr. Dt i Afati i
ierl teutistriml ¥ Viefshmirist i, identifikimi
kegliseni : Regllstrind Dreftés Emértim Nr. Dart = - Emér Atési Mbiemér s “l\"?i';’.{ﬂ L

TE Dhénat e Akrit Pérfitues/Kirkues

N Dt Liojii Al i
sajistrimi jistrimi | Kulizimit . . Kufizimit e - dentifikiu
Regisriiny Regiisting ot Eméreim Nv. Daré Emér Atési Mbiemér M 1“1_.:;}';‘.1@1 Ll

E - INFORMACIONE TE TIERA PER PRONEN

Lloji i Informacionit: , Emértimi i Aktit: ,Nr. __, Daté:
Regjistruar: Nr, __, Datg:
Pérshkrimi: KORCE, KORCE Rr.: -

Digltally signed by: i Digitally signed by:

DREJTORI Alda  aawor  ENi “Tta e léshimit  10/02/2026

= . Date: 2026,02.10 Dale: 2026.02.10
EniPolena Alolli 1o2e3s+02c0 POlENA o301 s0200

Vulosur elektranikisht nga Drejtoria
Vendore KORGE-DEVOLL-KOLONJE
Date;2026/02/10 10:30:06 +02'00'
J84316024A2026021010295888ASHK

Shénin : Ky dokement éslué generuar dhe wilosur me ané
18 0fé pracedire automatike nga njé sistem elekivonik (Agjenciv Shiviérore ¢ Kadastréis) 202




| REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

FRAGMENT | HARTES KADASTRALE

ZONA KADASTRALE: 8564

NUMR! PASURISE :4/1034

KODI UNIK: 8564047066

INDEX | HARTES: KO: L—-7;L—8:K-7:K-8

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

N -

.
g ?
i ) i
., g
1 % .
A o

Y -~ e b
[ i i
S . Digitally signed by: i Digita tygiqned‘by: .
! i / . \ Akh[ Axhi Kushe Eni 4 Eni¢olena
h ' Date: 2026.01.27 \ Date:026,01.27
i he 09:12:33 +02'00° POIEI’]_& '
| | <iii}\ |
b P -~
.Z'U IIIU
Vulosur elekironikishl nga DrEjiori.
vendore KORCE-DEVOL L-KEX Mehars

, %\ Date;2026/01/27 09:14:10 +02'0 H
| J94316024A2026012709140367014

Data e leshimit 27/01/2026

Shénim ! Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané

SHPJEGUES
] PARCELA

] NDERTESA
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L e e L Y T A S ey =2y T R R e vy (X7 Yoy g s v g e ey




A AT A ) A A A S R S

REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

CERTIFIKATE REGJISTRIMI PRONESIE

PRONARI/BASHKEPRONARET

Emyi i Personit Juridik

Nr. Personal NIPT

Pjesa(-/-)

BASHKIA KORCE K54105075C 11
Numri i Pasurisé 4/1031

Kodi Unik 8564047010

Zona Kadastrale 8564

Lloji i Pasurisé SHESH

Sipérfagja e pasurisé (m2) |Totali: 1697 Truall:0 Ndértesé: O
Vlera Aktuale e Pasurisé |1

Adresa e Pasurisé KORCE, KORCE, Rr.: .

. Digltally signed by:
DREJTORI Klaudja  «iaugsxe
. . Date: 2025.08.18
Eni Polena Xite 04:20:44 +02'00"

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore KORCE-DEVOLL-KOLONJE
Date:2025/08/18 16:20:17 +02'00'
K84106075C2025081816200998L1014

Shénim : Ky dokument Eshié gleneruar dhe vulosur nie ané
1€ Wjé procedure awtomartike nga njé sistem elektronik (Agiencia Shietérore ¢ Kadastrés)

Digltally signed by:, e
Jurgen .Rada.e.dedvimit
, Date:2025.08.19

Gegollarl 12:38:15 402'00" Pole

lals) :
1BLBEYss
Date: 2025.08.19
03:59:28 +02'00"

ACITHCIA SHIFTTRORE L EADESTSLS

bl o B e B e G )

=1l S el b e P B S

Miratwar me VKA 782, Datg 07.10.2020



REPUBLIKA E SHQIPERISE .
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

FRAGMENT | HARTES KADASTRALE

ZONA KADASTRALE: 8564 KODI UNIK: 8564047010
NUMRI PASURISE : 4/1031 INDEX | HARTES: KO-L-8

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

4/98-ND2

. »
i
PN
Digltallysigns ; . Digltally signed by:
Jurgen reat s B0E Enl Polens
. Date: 2025.08.19 Dale: 2025.08.19
Gegollarinanswozoe  Polena  oroost sozo0
DREJTORI - ‘
ENI POLENA Data e leshimit19//08//2025 SHPJEGUES
[ ] PARCELA
e s s i IRESTAE

Date:2025/08/19 12;37:17 +02'00"
‘] K54105075C2025081912371121014

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané



REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

Kodi Unik 8564047010
(Nga 8564029069, N& ___ )

A - Ti DHENAT E PASURISE

7ona Kadastrale Nr. 8564 , Lloji i Pasurisé: SHESH , Nr. i Pasurisé: 4/1031, Sipérfagja Totale 1697
m2, (Nga t& Cilat Truall 0 m2; Ndértesé 0 m2)

Indeksi i Hartés Kadastrale KO-L-8 , Numri i Peméve: 0,
Adresa e Pasurisé: Bashkia KORCE , Rruga . , Ndértesa Nr. __, SH/K __, Apartamenti Nr. __

Vlera e Pasurisé:
Fillestare 1 Leke (Akti Nr. 0221102, Dt. 18/08/2025), Rivlerésim __ (AktiNr. __,Dt. )

B — TE DHENAT E TITULLIT TE PRONESISE

Pronari: BASHKIA KORCE |, Nr. Identifikimi/NIPT K54105075C , Pjesa Takuese 1M, Lloji 1
Pronésisé: I
Adresa e Pronarit: Bashkia - , Rruga Lagjia Nr.7 , Ndértesa Nr. __, SH/K __, Apartamenti Nr. __

Akfi i Fitimit t& Pronésisé: Emértimi: Regjistrim i bashkimit, ose ndarjes té pasurisé sé
paluajtshme, Nr. 0221102, Daté: 18/08/2025
Regjistruar: Nt. 022102, Daté: 18/08/2025

*Pjesémarrés né Bashképronési t€ Detyrueshme pér Pasuriné Nr. , me Kod Unik

B/1 — TE DHENAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK
Akti Paraprak i Fitimit t& Pronésisé: Emértimi: ,Nr. __, Daté:
Pérshkrimi 1 Objekiit t& Aktit:
Regjistruar: Nr. __, Daté:




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

C-TE DREJTAT REALE
Lioiii T& Dhénat e Altit Pérfitues
NF. Dt. i Afati
cpiiserimi rjisty] i Vielshmirisé imi
Regjisrrimi Regjistrimi Drejtés N—— Nr. Daté hmérisé Emir Attsi Mbiemér Nr. I(is;\}gi';]kmul

D - KUFIZIMET E PRONESISE

T&é Dhénat e Aktit Pérfitues/Kérkues
Afntid

Nr. Dt. Llojii
rifstrimi spiistrimi zimit [Cufizimit «. 1dentitikimi,
Raglbaoraian Regimtinl L Emértim Nr. Daté Emér Atisi Mbiemér B ldN"‘;‘;'.?kim"f

E - INFORMA CIONE TE TJERA PiER PRONEN

Lloji i Informacionit: , Emértimi 1 Aktit: ,Nr. __, Datg:
Regjistruar: Nr. __, Daté:
Pérshkrimi: vkm nr 377 dt 10.07.2025

; Digitally signed by: Digltally signed by: . Digltally signed by:
DREJTORI Klaudja ragexie — JUrgen upmgepiilcsHimit 153%20535
. . Date: 2025.08.18 . Date: 2025.08.19 Date: 2025.08.19
Eni Polena Xite azassoz00  Gegollari i2assi 0200 POlENA . 05085 0200

Vulosur eleklronikisht nga Drejtoria
Vendore KORCE-DEVOLL-KOLONJE
Date:2025/08/18 16:21:17 +02'00"
KB54105075C2025081816210995ASHK

Shénim : Ky dokument éshié gieneruar dhe vulosur me ané 2/2
1é njéé procedure enomatike nga wjé sistem elektronik (Agjencia Shtetérore e K wdustrés)



REPUBLIKA E SHOIPERISE
7YRA E REGJSTRIMITTE. PASURISE SE PALUAJTSHME

CERTIFIKATE
PER VERTETIN PRONESIE

Zyra e Regjistrimit Z-V-R-P P, KORCE I L . Zona Kadastrale Nr. 8564

Numnri | Pasurisé

4/168 b e Y Volumi _42_¢ . Faqe_ 58
KORCE R ’ '
TRUALL

Adresa e Pasunse

Lloji I-Pasurisé

23250 0 - T m2

Sipérfagja Totale

Nga kjo : Sa Truall 22290 - P Ngd kjo : Sa Ndériesa __232.50

Ngs pallat : Kuota e pjesemarrjas = %

KJO CEﬁTiFiKﬁTE E:.:HOH ET PER '"?c: VEPTS:TUAH Qc

Zoti ( Zotérinjié )

Emri 2 A‘tésia Mbiemri
BASHKIA - KORCE

T A ra e wwimamx T

ORHRLED

pasurisé me numér 4/168

- &shté pronar i

- jan& bashképronard sipas pjeseve mé lart

- éshté pérfagésues | familjes e cila Jka né pronési ol
- kufizimet @ pasurisé jané : V__4 /"{%8 L4 / 163 il 4 / 12% iP. ";f'/ 138

Kjo gertifilcaté plotésohet né pérputhje me : K;o cprm:kate léshohet sipas ketlesés s&

Ligjin e Regjistrimit té Pasurive & : paraq:tur nga | (&) interesuari (t)
Paluajishme. - ™é dai 7!4!20‘1/ - Nr ?511

S

L eshucs: i gertmkate.
Data e l@shimit & (,crllrlkatcb ' REGJIE F\UFSI/\,‘,{, o

6612017 - o KLAgDL TERdVAn

s NN L s NS s



GEN-PLAN

NGJYRA BLU (PRONAT E BASHKISE KORC

4/34

1767 m2
4/195
4/1033

N,

~___NGIYRAKUQE (PRONAT E LARTI SHPK)
T TR e \ <

x

N
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e
» \
7 5
\ RENUAR \,
\ \
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\ %
X, g
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\
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P

4/1031
s=1697

i

Hartoi :
Ing Arber Gremi

Digitally signed by

Arber Gremi
Arber DLI::IZ(;;.DZJT
Gremi

15:42:53 +02'00"




GEN-PLAN

NGJYRA BLU (PRONAT E BASHKISE KORCE

1767 m2

4/1935

\ 5
~
N 53
- e
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4/181
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 REMuAR
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k23
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4710335
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KORCA 2008 SH.A

/NGIYRA KUQE ( PRONAT E LARTI SHPK)

Ty =

v

4/1031
$=1697

Harto1i :
Ing Arber Gremi1

Digltally signed by
Arber Arber Gremi
Date: 2026.02.17
15:42.53 +0200

Gremi



GEN-PLAN

NGJYRA BLU (PRONAT E BASHKISE KOR

A

4/34

1767 m2

4/193

T=1767 M2

4/1035

/_NGJY RA KUQE ( PRONAT E LARTI SHPK)
N T Y T
, i \

4/181

KORCA 2008 SH.A\:\;\
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A
o
¢

RENUAR

4/1031
s=1697

Harto1 :
Ing Arber Gremi

Digitally signed by

ber Grem|
Arber g‘a:e; 20260217
Gremi

15:4253 +02'00'




